Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

31.08.2022 г.                                                                                     № 213/2

Об утверждении Плана функционирования

внутренней системы оценкикачества образования (ВСОКО)

на 2022/23 учебный год

В целях обеспечения сочетания административного и общественного

контроля, самоанализа и самоконтроля участников образовательного

процесса, приказываю:

1. Утвердить План функционирования внутренней системы оценки

качества образования (ВСОКО) на 2022/23 учебный год (приложение

№ 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР И.Г. Федорову.

Директор школы:                                                              О.В. Высотина

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Преображенская средняя общеобразовательная школа»
	П Р И К А З